
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с. Старое Ермаково 

муниципального района  Камышлинский Самарской области 
 

 

ПРИКАЗ  

 

 

О проведении весенних профильных смен 
 

от  23.10.2025 г.         № 78- од 

 

В целях организации досуговой деятельности учащихся в период 

каникул с 27.10.2025 по 31.10.2025,                                              

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.  Организовать работу профильных смен на базе ГБОУ СОШ с. 

Старое Ермаково в период осенних каникул с 27.10.25 по 31.10.2025 г.  

- Профильная смена «Вега» «Введение в естественно-научные 

предметы (физика)» для учащихся 5-7 классов. 

Ответственная: 

Шайхутдинова Р.И.; 

2. Классным руководителям 5-7 классов оповестить учащихся и 

родителей о проведении профильных смен. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 



 

 

Приложение 1 

Школьная профильная смена "Компьютерная графика и дизайн" 

 

  
ФИО обучающегося полностью Класс 

Дата 

рождения 

Сокращенное наименование ОО 

1 Нуртдинова Эвилина Фаилевна 10 27.09.2008 
ГБОУ СОШ с. Старое Ермаково 

2 Салахова Эльвира Амировна 10 31.05.2008 
ГБОУ СОШ с. Старое Ермаково 

3 

Шарафутдинова Софья 

Ильдаровна 10 17.05.2008 

ГБОУ СОШ с. Старое Ермаково 

4 

Габидуллина Альмира 

Рафисовна 11 04.01.2007 

ГБОУ СОШ с. Старое Ермаково 

5 Зиятдинова Эвилина Ринатовна 11 26.11.2007 ГБОУ СОШ с. Старое Ермаково 

6 Ибрагимова Люзия Ришатовна 11 04.12.2006 ГБОУ СОШ с. Старое Ермаково 

7 Мугинова Альфина Рафаэлевна 11 29.01.2007 ГБОУ СОШ с. Старое Ермаково 

8 

Нагимуллина Лэйла 

Фердинандовна 11 22.02.2008 

ГБОУ СОШ с. Старое Ермаково 

9 

Худобердин Владислав 

Николаевич 11 22.04.2007 

ГБОУ СОШ с. Старое Ермаково 

 


